IPOTOKOUIINI16

roJiocoeaHusa oT: 28 deBpans 2019 r. Bpems rosocoBanus: 9:37:54

PaccmaTprBaeMsll BOMNPOC MOBECTKM:
O npoekTe 3akoHa AJTaANCKOTO Kpaa «O BHECEHUM M3MEeHeHUuSd
B CTaThl 3 3akoHa AnrTalckoro kpas «0O MopsaIke Haz3HaueHuUsS

U OeATeJIbHOCTUM MMPOBHIX CYIOEeM B ANTalicKOM
Kpae».

dopMyIMpOBKa BONPOCa I'OJIOCOBAHMA:

[lpyHATHE B NEPBOM UTEHUU

O npoekTe 3akoHa ANTaNCKoro kpasd «O BHECEHUM M3MEeHeHUS
B CTaTbl 3 3axkoHa AnTalickoro kpasa «O NnopsAnKe Has3HAYEHMUSA
U OeATEJIbHOCTU .. .».

Bung rosocoBaHus : OTKpHITOE
Kprrepuit NpuHATUA pemeHus : BOJbLMHCTBOM IOJOCOR YCTAHOBJIEHHOTO
umcia
IlernyTaToB [10 CIUCKY : 68
3aperucTpupoOBaHHO : 64
PesynepTaTe nomcué&ra I'OJIOCOB
SBA. ... . 65
[MPOTUB. ........ 0
BOSIOEPXAJIOCE... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. 0

NTor roJjiocoBaHUsA : PemeHue MMPUHATO

PykoBomuTeJlb CeKpeTapuaTra

UJjleHBl cekpeTapuaTa




[lpunoxeHne K npoTokosy N 16 ot 28.02.2019

CnMcoxk MNOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHUSL OenyrTaTroB

N1/ NMokp. ®.1.0. PesynbTar
1 30 AGpaMoB AHIOpeMN AJIeKCaHOPOBMUY 3a
2 JIOTIP Abpamorea OxkcaHa lleTpoBHa 3a
3 22 AraHoB JIMuTpum IleTpoBuy 3a
4 KIIP® AcraHuuk Opuit VBaHOBUU 3a
5 25 BanywkuH AsiexcaHOp ®elopoBuUdY 3a
6 11 Bencrnep Ceprenm AnexkcaHIOIpOBUY 3a
7 JIOTIP BopoBukoBa EBI'eHMsS AHaATOJbeBHAa 3a
8 6 Bymkos Hukojnam TpodmMoOBUY 3a
9 CpP Bakaep Biamuciae AjlekCaHOPOBUY 3a
10 26 Bosikoe AHIOpelV AHATOJILEBMUY 3a
11 10 BelTonToB AHaTONMM Bacuiabesuu 2a
12 EP T'onoGoponbko JeHuc AnekCaHOPOBUY 3a
13 2 I'vkop AJjsiekcaHOp BacuiabeBuu 3a
14 12 T'ymmHckum Basepunt Mocudporuu 3a
15 EP HanmimH HukoJsiam BiaIyMuUpoBUY 3a
16 14 HeéMrH AjleKcaHIp AJIEKCAHIPOBUY 2a
17 1 Hrpkc VeBaH BMKTOpPOBUYU He MNpucyTCT.
18 JIOIP HyObunuH MBaH CepreeBuu 3a
19 CpP XeqesoBckum Bacumnmilt IBaAHOBUY 3a
20 JIATIP XypasBneBa VpuHa EBTeHbLeBHa 3a
21 29 MneoueHko TaTbsAHa BuUKTOpPOBHAa 3a
22 33 Karipo KOpuit BalleHTMHOBUY 3a
23 7 KonnpaTtses Bcersosionm BasiepbeBuu 3a
24 KIIP® KpaBueHko OJsier AHATOJILEBUY 3a
25 EP KpuBenko Anexkcell Hukosaerud 3a
26 277 JlazapeB AnekcaHnop ¢enopoBuY 3a
27 KIIP® JlanmHa BepoHuka BranuMupoBHa 3a
28 28 JlyHéB AnpOepT AHATOJLEBMUUY He MNpucyTCcT.
29 EP JIamuu Ceprenm Cepreesuy 3a
30 9 MaTBenko Kpuit BurasbeBuu 3a
31 CP MomnoToB AnexkcaHOp BiaIluMupoBuu . 3a
32 EP MoproosuH lMBaH VMBaHOBUU 2a
33 5 Hainen Anexceln denopoBuu 3a
34 Cp HukumwaHmu Muxaun CepreeBud 3a
35 CP Hukomnanumk AnexcaHIp AJIEKCAHAOPOBUY 3a
36 13 Ocunos AHzIpel 'eHHalObeBUY 3a
37 3 llaHapuH Uropb MibUY 2a
38 23 [lmcapes Ceprenn BukTopoBUU 3a
39 EP [lmako Urope BaJjsieHTUMHOBUY 3a
40 KIIP® [lornoB Brnanumup AneKCaHIPOBUY 3a
41 KIIP® [louaToB BsadyecsaB OpbeBuu 3a
42 18 [lpn6 Ceprem HukoJaeBuy 3a
43 KIIp® [l[pycakoBa Mapusa HukoJaeBHa 3a
44 JIOIP Pero IllaBes AjnekCaHIOpPOBUY 3a
45 EP PomMaHeHko AsexkcaHOp ANeKceeBUY 3a
46 KIIP® CapTakoB AHOpel AJIEKCAHIPOBUY 3a
47 JIOMP Cexkpera AHIOpeln Cepreesudu 3a
48 JIAIP CemM€HOB Brnamumup BiaonciaBOBUY 3a
49 4 Cepor Ceprem HukoJsaerBUU 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIANP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cueenu Cepren AJIeKCaHIPOBUU
CmarmH Banum [leTpoBuUY
ConHueBa VpuHa BajleHTMHOBHA
CrénuH MaxkcuM BukTOpoBUY
CyBopoB AHaToaMM OUIMNNOBUY
Crenypko IMUTpuil AHOpeeBUU
Cycuyiora JlionoMuiia AJleKCeeBHa
TanoelkH MakcuM BianyMupoBuy
TensmoBa VpuHa T'eopruesHa
TpayTBenH AJleKCaHIP BUKTOpPOBMY
TpodumoB Bopuc ANEKCAHIOPOBMY
YcruHOB BriaguMmup HukoJsaeBmu
XMypoBUUY AHIOpel T'eHHanbeBUY
lleneHko HaTaJsbsa BiaouMyMpoOBHa
llataHor Ceprelr BacuiabeBuu
llyopa MpuHa [laBJoBHA

MlymmuxmH IlaBes KpbeBuu
llepbaxkoB Buranuil I'eoprueBuu
Axywer Hukomnam HukoJiaeBud

¢

34a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



I POTOZKOUJ W 18

rojocoBaHmsa oT: 28 oeppasia 2019 r. Bpemsa TosnocoBaHma: 9:38:46

PaccmarTpuBaeMblll BONPOC MOBECTKM:

O npoekTe 3axkoHa ANTaMCckoro kpasd «O BHECEHUM M3MEHeHMUS
B CTaTpi 3 3akoHa AnTalickoro kpas «O MopAalKke Has3HAaueHuUs
U O0edTeJIbHOCTU MUPOBHIX CyIOel B AnTalicKkoMm

Kpae».

POpMyIMPOBKA BONPOCA TOJIOCOBAHMA:

[[pMHATHME B OKOHYATEJNIbHOM penakLuu

O 3axkoHe ANTancKoro kpas «0 BHECEHMM U3BMEHEHUS B CTaTh
3 3axkoHa AJTaMCKOTO Kpas «0O MopAalKe Has3HauyeHUS

M OeATEJIbHOCTU ...».

Buno ronoccoBaHus : OTkpHTOE

KpuTepnin NpuHATUA peueHns : BONbWMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yycJia

IernyTaToB IO CHUCKY : 68

3aperMcTpUpOBAHHO : 64

PesynbTaTeE NOIOCUYETa TOJIOCOB
SBA............. 64
[MPOTUB......... O
BO3JEPXAJIOCE... O
HE T'OJIOCOBAJIO.. 1

UTor rosocoraHuMsa : Pemenue TIPMHATO

PykoBoouTenb ceKpeTapmnuara

YneHb cekpeTapuarTa




[lpunoxeHre k npoTokoJiy N 18 or 28.02.2019

CnMcok NOMMEHHOI'O I'OJIOCOBAHMUSA IENyTaTOB

Nn/no Noxkp. o.1.0. PesyneTar
1 30 ACpaMoB AHApel AJIEeKCAaHIOPOBUY 3a
2 JIOMP Abpamopa OxcaHa IlleTpoBHa 3a
3 22 Aranor JMurpun IleTpoBuu 3a
4 KIIP® AcTaHuuk Hpun VMBaHOBUU 3a
5 25 BanywkrH AsiekcaHIp ®enopoBuu 3a
6 11 BeHcyiep Ceprei AlekCaHIOPOBUY 3a
7 JIOITP Boporukora EBreHumsa AHaToJIbeBHAa 3a
8 6 Bymkos Hukomnanm TpoduMoBUY 3a
9 CP BakaerB Binanuciae AJNeKCaHIPOBUY 3a
10 26 Bonkor AHIper AHATOJILEBUY 3a
11 10 BeiTonTOR AHaTONUM BacuibeBuu 2a
12 EP T'onoGoponbko eHucC AJIEKCAHIPOBUY 3a
13 2 I'vykoe AnekcaHIOp BacujbeBud 3a
14 12 T'ymmHcku Banepunm MocuboBuy 3a
15 EP Hanunry Hukosiam BraauMupoBudu 3a
16 14 HéMUH AsylekCaHIp AJNEeKCaAaHOPOBMUUY 3a
17 1 Inpkc VeBaH BUKTOpPOBUY He INpucyTCT
18 JIOIIP HyounHmH MBaH Cepreesuu 3a
19 CPp Xesesoeckum Bacunuii VMiBaHoBuY 3a
20 JIOIIP XypaeineBa lpuHa EBreHbeBHa 3a
21 29 NnboueHko TaTbsaHa BUKTOpPOBHAa 3a
22 33 Kanpo Kpumt BaJleHTMHOBUY 3a
23 7 KonnpareeB BceBoson BasiepbeBuu 2a
24 KIIP® KpapueHko OJieT AHATOJNBEBUY 3a
25 EP KpueeHko Amnexkcel HukoJsilaeBudu 3a
26 27 Jlazaper AnexkcaHIp ®elOopoBUYU 2a
27 KIIP® JlanmHa BepoHuka BiamuMupoBHa 3a
28 28 JIlyHéB Asib0OepT AHATOJIBEBMY He IpUCyTCT
29 EP Jlammur Cepremn CepreerBuu 3a
30 9 MaTBenko Kpum BurajlbeBud 3a
31 CP MonoToB AJleKCaHIOP BaanyMupoBMU 3a
32 EP MopnoBuH JVEBaH VBaHOBMUY 3a
33 5 Haninen Asnexkcen denopoeBuu Ba
34 CPp HrknmaHuu Muxawun Cepreesuu 3a
35 CP Hukosanumk AjlexcaHOp AJIEKCAHAPOBUY 3a
36 13 Ocunos AHmpeMt I'eHHaAIbeBUY 2a
37 3 [laHapuH Urope WMabuu 3a
38 23 lIncapeB Ceprei BUKTOPOBUY 3a
39 EP [lmako Uropb BaneHTMHOBUY 3a
40 KIIP® [flonoB Brnammmup AJeKCaHIPOBUY 3a
41 KIIP® [IouaToB Bauecsar OpbeBuUU 3a
42 18 lIpnd Ceprem HukomaeBuu 3a
43 KNpo lIpycakoBa Mapusa HukoJlaeRHa 2a
44 JIIIITP Pero IlaBesn AJjleKCaHOPOBUU 3a
45 EP PoMaHeHKO AnexkcaHOp AjleKkceeBUd 3a
46 KIIPO CapTaxkoB AHIOpeN AJEeKCAHIOPOBMUU He ToJioc.
47 JIAITP CekpeTra AHIpen CepreeBuu 3a
43 JIOITP CemM&HOB Brnamumup BragucilaBoBUY 2a
49 4 CepoB Ceprem Hukojsaeruu 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOIP
CP
KIlPo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBen Ceprel ANEeKCaHOPOBUY
CMarmH Bagum [leTpoBuu
ConHueBa VpuHa BajleHTMHOBHA
CrénuH MakcuMm BukTOpOoBUUY
CyBOpOB AHATOJNUM OUIUMNIIOBUY
Crenypko IMUTpuil AHIOpeeBUUY
CycJiora JlwoMuia AJleKCeeBHAa
TanoeikH MakcuMm BiaguMmpoBuu
Tennosa JVpuHa T'eopruesHa
TpayTBelrH AsekcaHIp BukTOpoOBMY
TpodumoB Bopuc AnexkcaHIpPOBMY
YcruHOB BriamuMup HukoJsiaeBuy
XMypoBMdY AHIpel ['eHHaIbeBUU
llenenko HarTanesa BramuMupoBHA
llaGaHop Cepren BacujibeBud
llynpa MpuHa IlaBJIOBHa

lymnxmH llaBes KpbeBudy
llepbaxkoB Buranuin I'eoprueBUd
Akymwes HukoJsiam HukoJsiaeBud

/

w v

3a
3a
3a
3a
3a
34
3a
3a
3a
He
34
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
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